
ASILO INFANTILE “MONUMENTO AI CADUTI”
GUARDA VENETA

ENTE MORALE - ISTITUITO CON REGIO DECRETO 29/10/1931 N. 1540
I.P.A.B. - ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E BENEFICENZA

SCUOLA MATERNA PARITARIA AUTORIZZATA CON DECRETO N. 488/4986 DEL 28/02/2001

Via Giacomo Matteotti 122 - 45030 Guarda Veneta (RO) - C.F. 80002150292 - Tel. e Fax 0425 98015
asiloguardaveneta@gmail.com - asiloguardaveneta@pec.it - www.asiloguardaveneta.it

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

PRESO ATTO che su richiesta  di  alcuni  genitori  degli  alunni  frequentanti  la  scuola 
secondaria si è proceduto ad avviare il servizio di doposcuola per tali studenti;

VERIFICATA l’idoneità dei luoghi per svolgere tale servizio;

PRESO ATTO della disponibilità di volontari a realizzare quanto sopra descritto;

RITENUTO di dover procedere per l'a.s. 2012/2013 alla stesura di un tariffario e più  
precisamente:

 Retta giornaliera completa – uscita entro le ore 17,00   €   7,50
 Retta giornaliera solo pasti – uscita tra le ore 14,00 e le ore 14,15   €   4,00
 Retta giornaliera solo compiti – entrata tra le ore 14,00 e le ore 14,15   €   3,50
 Iscrizione ed assicurazione (per chi non sia già iscritto ad altri servizi)   € 40,00

DELIBERA

1.  Di  approvare  le  tariffe  del  servizio  di  doposcuola  per  gli  alunni  della  scuola  
secondaria per l'a.s. 2012/2013 per i motivi espressi in premessa, come segue:

 Retta giornaliera completa – uscita entro le ore 17,00   €   7,50
 Retta giornaliera solo pasti – uscita tra le ore 14,00 e le ore 14,15   €   4,00
 Retta giornaliera solo compiti – entrata tra le ore 14,00 e le ore 14,15   €   3,50
 Iscrizione ed assicurazione (per chi non sia già iscritto ad altri servizi)   € 40,00

2. Di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.  
134 del D.Lgs. 267/2000.


